
	Přeskočit na obsah






[image: ]
		
			
				
						
							[image: Gabon Brno, kuchyňské studio]
						
					


					
				
				
					MENU				
				


                  
                    
                  
                


	Přijedeme k vám
	Panelákový program
	Kuchyně
	
		
			[image: ]



	
			Rubriky
	Rubriky

				Kuchyně
	Klasické kuchyně

	Kuchyně na chatu a chalupu

	Kuchyně pro handicapované

	Kuchyně s barem

	Kuchyně s ostrůvkem

	Luxusní kuchyně

	Malé kuchyně

	Moderní kuchyně

	Panelákové kuchyně

	Podkrovní kuchyně

	Rohové kuchyňské linky

	Rustikální kuchyně

	Sektorové kuchyně




	Nábytek
	Dětské pokoje

	Dveře a zárubně

	Jídelny

	Koncept Gabon

	Koupelny

	Ložnice

	Obývací pokoje

	Ostatní interiéry

	Pracovny

	Předsíně

	Šatní skříně

	Schodiště




	Panelákový program

	Rekonstrukce bytu

	Rekonstrukce kuchyně

	Výroba na míru
	Designový nábytek

	Kancelářský nábytek

	Kuchyně na míru

	Laboratorní nábytek

	Nábytek na míru

	Průmyslový nábytek

	Retro nábytek

	Zdravotnický nábytek







			



	
			Doporučené
	Kuchyně bílé
	Kuchyně černé
	Kuchyně lakované
	Kuchyně povrch dub
	Kuchyně světlé









	Nábytek
	
		
			[image: ]



	
			Rubriky
	Rubriky

				Kuchyně
	Klasické kuchyně

	Kuchyně na chatu a chalupu

	Kuchyně pro handicapované

	Kuchyně s barem

	Kuchyně s ostrůvkem

	Luxusní kuchyně

	Malé kuchyně

	Moderní kuchyně

	Panelákové kuchyně

	Podkrovní kuchyně

	Rohové kuchyňské linky

	Rustikální kuchyně

	Sektorové kuchyně




	Nábytek
	Dětské pokoje

	Dveře a zárubně

	Jídelny

	Koncept Gabon

	Koupelny

	Ložnice

	Obývací pokoje

	Ostatní interiéry

	Pracovny

	Předsíně

	Šatní skříně

	Schodiště




	Panelákový program

	Rekonstrukce bytu

	Rekonstrukce kuchyně

	Výroba na míru
	Designový nábytek

	Kancelářský nábytek

	Kuchyně na míru

	Laboratorní nábytek

	Nábytek na míru

	Průmyslový nábytek

	Retro nábytek

	Zdravotnický nábytek







			



	
			Doporučené
	Dětské pokoje
	Koncept Gabon









	Výroba na míru
	
		
			[image: ]



	
			Rubriky
	Rubriky

				Kuchyně
	Klasické kuchyně

	Kuchyně na chatu a chalupu

	Kuchyně pro handicapované

	Kuchyně s barem

	Kuchyně s ostrůvkem

	Luxusní kuchyně

	Malé kuchyně

	Moderní kuchyně

	Panelákové kuchyně

	Podkrovní kuchyně

	Rohové kuchyňské linky

	Rustikální kuchyně

	Sektorové kuchyně




	Nábytek
	Dětské pokoje

	Dveře a zárubně

	Jídelny

	Koncept Gabon

	Koupelny

	Ložnice

	Obývací pokoje

	Ostatní interiéry

	Pracovny

	Předsíně

	Šatní skříně

	Schodiště




	Panelákový program

	Rekonstrukce bytu

	Rekonstrukce kuchyně

	Výroba na míru
	Designový nábytek

	Kancelářský nábytek

	Kuchyně na míru

	Laboratorní nábytek

	Nábytek na míru

	Průmyslový nábytek

	Retro nábytek

	Zdravotnický nábytek







			



	
			Doporučené
	Kuchyně na míru
	Nábytek na míru









	Parametry
	
		
			[image: ]



	
			Barva
	

	
	
	
		
			Bílá

		
		
			Černá

		
		
			Červená

		
		
			Modrá

		
		
			Oranžová

		
		
			Šedá

		
		
			Zelená

		
		
			Žlutá

		
			

	
	
	
	






	
			Odstín
	




	
	
	
		
			Světlá

		
		
			Tmavá

		
	
	
	






	
			Materiál
	




	
	
	
		
			Fólie

		
		
			Lak

		
		
			Lamino

		
		
			Masiv

		
	
	
	






	
			Vzor
	




	
	
	
		
			Antracit

		
		
			Bříza

		
		
			Buk

		
		
			Dub

		
		
			Olše

		
		
			Ořech

		
		
			Slonová kost

		
		
			Třešeň

		
			

	
	
	
	












	Rekonstrukce
	
		
			[image: ]



	
			10 dnů s GABONEM
	Rekonstrukce bytů a domů
	Řemeslnické práce









	Vybavení
	
		
			[image: ]



	
			Vybavení
	Dřezy
	Baterie
	Nábytkové kování
	Osvětlení
	Materiály do interiéru
	Spotřebiče do kuchyně









	Akce
	O nás
	
		
			[image: ]



	
			O nás
	Proč kuchyň od nás
	Kuchyň krok za krokem
	Kuchyňské studio Gabon
	Výrobní areál GABON
	Napsali o nás
	Katalogy
	Výstavy a vaření
	Soubory ke stažení
	Kariéra
	Blog
	FAQ
	Virtuální prohlídky
	Zásady cookies (EU)
	GDPR









	Kontakty



			

		
		
	
				
			
	
		
			

	


KUCHYNĚ A INTERIÉRY na míru





[image: ]








[image: ]




















[image: ]









Stránka nenalezena




 > Chyba 404: Stránka nebyla nalezena



Vypadá to, že stránka, na kterou jste se chtěl/a dostat, neexistuje.





Žádný problém. Můžete se podívat na úvodní stránku, nebo si rovnou vybrat:





	Panelákový program
	Kuchyně pro rodinné domy
	Akce
	Kuchyně
	Nábytek
	Vybavení
	Rekonstrukce
	O nás
	Kontakty










	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	














NEjnovější v Blogu





















 
 


  
Řadit podle data


Od nejstarších
Od nejnovějších









[image: Kuchyňský dřez]





Víte, jak vybrat kuchyňský dřez? Pozor si dejte i na instalaci dřezu






Více
























[image: Ložnice s dřevěnou stěnou a kříňkami]





Jak si zařídit ložnici tak, aby se vám opravdu dobře spalo?






Více
























[image: Malý obývací pokoj v paneláku]





Jak si zařídit obývací pokoj v paneláku? Promyslete každý detail!






Více
























[image: ]





Jak proměnit byt v útulné bydlení? Vyzkoušejte některý z těchto tipů






Více
























[image: Návrh kuchyně]





Vybíráme kuchyňskou linku krok za krokem






Více
























[image: Kuchyně do U s horními skříňkami a barem]





Jak zvolit ideální výšku mezi pracovní deskou a skříňkami?






Více














































	









návrh zdarma u vás doma




















Představujeme Vám novou službu, na Vaše přání přijedeme k Vám domů, detailně si zaměříme prostor pro vaší novou kuchyňskou linku a přímo na místě navrhneme ideální rozvržení nábytku. Zjistíme si stav rozvodů vody, plynu a elektroinstalací a navrhneme následný postup prací.




Co je potřeba od Vás?




Stačí zavolat na naše kuchyňské studio a dohodnout si termín - Návštěvu u Vás a návrh provedeme ZDARMA




Volejte na 547 246 332, nebo vyplňte a odešlete tento formulář




Těšíme se na návštěvu u Vás.




Požadujete-li naší návštěvu u Vás doma za účelem návrhu nábytku, vyplňte, prosím, tento formulář a my se Vám ozveme!











 

























Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním Vašich údajů dle GDPR.
Tento formulář slouží výhradně k vyhodnocení našich služeb. Vaše hodnocení je dostupné pouze majitelům firmy GABON a nebude nikde uveřejněno, ani jinak zneužito.

























[image: ]













[image: ]











Sídlo, showroom





Tel/fax: 547 246 332




Vohnoutova 2 Brno – Bohunice 625 00
E-mail:info@gabon.cz
IČ: 46991778
DIČ: 46991778
Společnost zapsaná v OR, vedeném u rejstříkového soudu v Brně v odd.C , vložka 8561




Otevírací doba:




	Po	10:00 - 18:00
	Út	10:00 - 19:00
	St	10:00 - 19:00
	Čt	10:00 - 19:00
	Pá	10:00 - 18:00
	So	9:00 - 12:00





Návštěva studia mimo otevírací dobu je možná na základě telefonické dohody s Ing. Šauerem (602 569 219, e-mail: sauer@gabon.cz).













Provozovna





Rohlenka 297, Jiřikovice 664 05
Tel./fax: 548 213 348




Otevírací doba:




	Po - Pá	6:30 - 15:00
	So - Ne	zavřeno
































				
					
						
							
							
									Kuchyně
	Nábytek
	Výroba na míru
	Rekonstrukce
	Vybavení
	Akce
	O nás
	Kontakty
	Panelákový program
	Přijedeme k vám


							

						

					

				








GDPR      Zásady cookies




© 2024 Kuchyňské studio Gabon | Desing & realizace Kobra Design s.r.o., HD Production Brno













					
				

            
            

            


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







		 



























































						


